dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

171/09/2015

172/10/2015

173/10/2015

174/10/2015

175/10/2015

176/10/2015

177/10/2015

I0p. L0

3aKJjilouuBLUuee

AOroBoOp Ha

npoeegeHue

OLLeHKHM

du3. Jinyo.

dwus. Jlnuyo.

du3. Jinuo.

dus. Jlnyo.

du3. Jinuo.

dus. Jinuyo.

®u3. Jinuo.

CBepeHuna

Yynos AHapen Buktoposuy

001137

03.10.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.10.2015

08.10.2015

08.10.2015

12.10.2015

12.10.2015

12.10.2015

12.10.2015

OO1BLEeKT oL eHKMm,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa

XKun gom ¢ 3eM yv

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaa n
NNKBUOALMNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
JIMKBUOALUMNOHHAA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
NNKBUOALMNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaAa n
NIMKBUOALUMNOHHAA
CTOUMOCTb

PblHOYHaa n
JIMKBUOQUMOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas n
JIMKBMOALMOHHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
JINKBUOAUMOHHAA
CTOMMOCTb



178/10/2015

179/10/2015

180/10/2015

181/10/2015

dus

(O]

dus

(O]

. Jlnyo.

. lnuo.

. Jinyo.

. lnuo.

14.10.2015

17.10.2015

17.10.2015

17.10.2015

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaa n
NNKBMOALUMNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NNKBUOALMNOHHAA
CTOUMOCTb

PblHOYHaa n
JIMKBMOALUMNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
JINKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTb



