Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2015 года.									
Позиция		Сведения							
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Чупов Андрей Викторович  001137  03.10.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					171/09/2015	Физ. Лицо.	02.10.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
172/10/2015	Физ. Лицо.	08.10.2015	Жил дом с зем уч	Рыночная и ликвидационная стоимость					
173/10/2015	Физ. Лицо.	08.10.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость					
174/10/2015	Физ. Лицо.	12.10.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость					
175/10/2015	Физ. Лицо.	12.10.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость					
176/10/2015	Физ. Лицо.	12.10.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость					
177/10/2015	Физ. Лицо.	12.10.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость					

178/10/2015	Физ. Лицо.	14.10.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
179/10/2015	Физ. Лицо.	17.10.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
180/10/2015	Физ. Лицо.	17.10.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
181/10/2015	Физ. Лицо.	17.10.2015	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость